SERTIFIKAT BADAN USAHA JASA PELAKSANA KONSTRUKSI

Berdasarkan ketentuan pasal 8 huruf b dan berdasarkan pasal 17 ayat (4) dan ayat (5) Undang - Undang No. 18 Tahun 1999 tentang Jasa Konstruksi dengan ini Lembaga Pengembangan Jasa Konstruksi menetapkan bahwa :

Alamat Badan Usaha Nama Pimpinan / PJBL Nama Badan Usaha ARIPANSYAH JELY MAKMUR MANDIRI UTAMA, PT

Jl. Kurun - Sei Hanyo RT.014/RW.002 Kuala Kurun

Kalimantan Tengah Kab. Gunung Mas

No. Fax

Kodepos

81,261,355,2-711,000 jellygroup2016@gmail.com

Jasa Pelaksana Konstruksi Umum

0 - 6211 - 07 - 085 - 1 - 15 - 008834 Rp 2.000.000.000

Nomor Registrasi

Kekayaan Bersih

Sifat Usaha

ienis Usaha

NPWP

I-mail

No. Telepon SUINO Kabupaten / Kota

Dinyatakan memiliki kemampuan dengan klasifikasi dan kualifikasi sebagaimana yang tercantum di halaman belakang sertifikat ini

Sertifikat ini diterbitkan pertama tanggal 20 Agustus 2018 berlaku sampai dengan tanggal 19 Agustus 2021 dengan kewajiban registrasi ulang tahun ke-2 paling lambat tanggal 19 Februari 2020 dan registrasi ulang tahun ke-3 paling lambat tanggal 19 Februari 202



Pada Tanggal Ditetapkan di

20 Agustus 2018 Palangkaraya

LPJK Provinsi Kalimantan Tengah Badan Pelaksana

Manajer Eksekutii Katiman HP, ST

will be detailed trains make terriblishys star diriyatakan bilak barlaku lagi

Dipindai dengan



Klasifikasi Bidang Usaha Nama Badan Usaha Kualifikasi Bidang Usaha

Anggota Asosiasi

JELY MAKMUR MANDIRI UTAMA, PT

Bangunan Sipil

Menengah AKBARINDO

Z	No Subkualifikasi	Kode		Kemampuan Dasar
;		Subklasifikasi	OUDXIASTIRASS	Tahun
	M	SI001	Jasa Pelaksana Untuk Konstruksi Saluran Air, Pelabuhan, Dam, dan Prasarana Sumber Daya Air Lainnya	•
2	M ₁	S1003	Jasa Pelaksana Untuk Konstruksi Jalan Raya (kecuali Jalan layang), jalan, rel kereta api, dan landas pacu bandara	,



Nomor:

SERTIFIKAT BADAN USAHA JASA PELAKSANA KONSTRUKSI

Berdasarkan ketentuan pasal 8 huruf b dan berdasarkan pasal 17 ayat (4) dan ayat (5) Undang - Undang No. 18 Tahun 1999 tentang Jasa Konstruksi dengan ini Lembaga Pengembangan Jasa Konstruksi menetapkan bahwa :

Nama Badan Usaha

JELY MAKMUR MANDIRI UTAMA, PT

Nama Pimpinan / PJBU

ARIPANSYAH

Kab. Gunung Mas

Jl. Kurun - Sei Hanyo RT.014/RW.002 Kuala Kurun

: Kalimantan Tengah

No. Fax

Kodepos

jellygroup2016@gmail.com 81.261.355.2-711.000

Jasa Pelaksana Konstruksi

Rp 2.000,000,000

0-6211-06-085-1-15-008834

Nomor Registras

Sifat Usaha Kekayaan Bersih NPWP

n-mail

Jenis Usaha

No. Telepon

Kabupaten / Kota

Alamat Badan Usaha

Dinyatakan memiliki kemampuan dengan klasifikasi dan kualifikasi sebagaimana yang tercantum di halaman belakang sertifikat ini

lambat tanggal 19 Februari 2020 dan registrasi ulang tahun ke-3 paling lambat tanggal 19 Februari 2021 Sertifikat ini diterbitkan pertama tanggal 20 Agustus 2018 berlaku sampai dengan tanggal 19 Agustus 2021 dengan kewajiban registrasi ulang tahun ke-2 paling

Ditetapkan di Pada Tanggal

: Palangkaraya : 20 Agustus 2018

Badan Pelaksana LPJK Provinsi Kalimantan Tengah

Manajer Eksekutif

Onte yang tenters datam SBU in depail dictably and metalul www.lpichet

eroficed or make LPUK. Harus dispropations setalah habis masa berlakunya atau dinyatakan tidak berlaku lagi

Nama Badan Usaha Klasifikasi Bidang Usaha Kualifikasi Bidang Usaha

Anggota Asosiasi

JELY MAKMUR MANDIRI UTAMA, PT Bangunan Gedung

Menengah

AKBARINDO

O	No Subkualifikasi Kode	Kode		Kema	mampuan Dasar
		Subkiasifikasi	OUDAGOIRGO	Tahun	Nilai (juta Rp)
-	M	BG004	Jasa Pelaksana Untuk Konstruksi Bangunan Komersial		-
N	3	BG009	Jasa Pelaksana Untuk Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya	1	





SERTIFIKAT KEAHLIAN

Berdasarkan Undang - Undang No. 2 Tahun 2017 tentang Jasa Konstruksi dengan ini Lembaga Pengembangan Jasa Konstruksi menetapkan bahwa:

: MOHAMMAD JAELANI Nama

Dinyatakan memiliki kompetensi dan kemampuan untuk melaksanakan pekerjaan konstruksi di seluruh wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesia, sebagai:

Klasifikasi dan Kualifikasi Tenaga Ahli

AHLI TEKNIK JALAN - MUDA

Nomor Registrasi

1.2.202.3.142.31.1098702

Sertifikat ini diterbitkan pada tanggal 21 Januari 2020 dan berlaku sampai dengan tanggal 20 Januari 2023.





: Tanjung Pinang Ditetapkan di Pada tanggal :21 Januari 2020

> Lembaga Pengembangan Jasa Konstruksi Provinsi Kepulauan Riau Badan Pelaksana

> > Manajer Eksekutif

Dicky Mardiansyah

- QRCode dan Data yang tertera dalam SKA ini dapat diverifikasi melalui Aplikasi LPJK Certificate Scanner
- Sertifikat ini tidak memerlukan tanda tangan basah karena telah ditandatangani secara elektronik (Digital Signature)

PERNYATAAN

Dengan ini menyatakan bahwa dalam berpraktek sebagai:

AHLI TEKNIK JALAN - MUDA

Saya berjanji:

- 1. Akan patuh melaksanakan Kode Etik Asosiasi Profesi di mana saya menjadi anggotanya.
- 2. Akan mematuhi segala ketentuan hukum yang sah dan berlaku di tempat dilaksanakannya karya saya.

Dengan ini saya menyatakan bahwa:

Saya:

- a. mengakui dan menerima sepenuhnya wewenang Asosiasi Profesi di mana saya menjadi anggotanya untuk menilai pengaduan dan atau keluhan apapun dari masyarakat yang menyangkut janji tersebut di atas.
 - b. menerima sanksi apapun apabila saya melanggar janji tersebut.

Saya yang berjanji:

MOHAMMAD JAELANI

Anggota Asosiasi Profesi ASTEKINDO

No: -



Syahril Efendi KETUA UMUM



SERTIFIKAT KEAHLIAN

Berdasarkan Undang - Undang No. 2 Tahun 2017 tentang Jasa Konstruksi dengan ini Lembaga Pengembangan Jasa Konstruksi menetapkan bahwa:

Saya yang bertanga langan di bawah ini menyatakan bahwa dalam berpraktek sebagai:

Nama

: MOHAMAD NUR ARIANTO TO SVS

dinyatakan memiliki kompetensi dan kemampuan serta dapat melaksanakan kegiatan profesi konstruksi di seluruh wilayah Republik Indonesia, sebagai :

Klasifikasi dan Kualifikasi Tenaga Ahli

AHLI TEKNIK BANGUNAN GEDUNG - MADYA

Nomor Registrasi

1.2.201.2.142.15.1042946

Sertifikat ini berlaku paling lama 3 (tiga) tahun terhitung sejak ditetapkan. b. menerima sanksi apapun apubila saya melanggar janji tersebut

Ditetapkan di : Palangkaraya

Pada tanggal : 27 Mei 2019

MOHAMAD NUR ARIANTO Lembaga Pengembangan Jasa Konstruksi Provinsi Kalimantan Tengah Badan Pelaksana Goodha

No: 142.15.0480



Katiman HP, ST

Manajer Eksekutif



QRCode dan Data yang tertera dalam SKA ini dapat diverifikasi melalui Aplikasi LPJK Certificate Scanner



PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa dalam berpraktek sebagai:

AHLI TEKNIK BANGUNAN GEDUNG - MADYA

Saya berjanji: IAIRA RUN GAMAHOM

- 1. Akan patuh melaksanakan Kode Etik Asosiasi Profesi di mana saya menjadi anggotanya.
 - 2. Akan mematuhi segala ketentuan hukum yang sah dan berlaku di tempat dilaksanakannya karya saya.

Dengan ini saya menyatakan bahwa:

Saya:

a. mengakui dan menerima sepenuhnya wewenang Asosiasi Profesi di mana saya menjadi anggotanya untuk menilai pengaduan dan atau keluhan apapun dari masyarakat yang menyangkut janji tersebut di atas.

Sertifikat ini bertaku paling lama 3 (tiga) tahun

b. menerima sanksi apapun apabila saya melanggar janji tersebut.

Saya yang berjanji:

27 Mel 2019

Palangkaraya

MOHAMAD NUR ARIANTO

Anggota Asosiasi Profesi ASTEKINDO

No: 142.15.0480



Ir.Ramba Kael KETUA UMUM

Manajer Eksekuti

Keterangan: Data yang tertera dalam SKA ini dapat diverifikasi melalui Aplikasi LPJK Certificate Scanner